TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referências: Contrato nº 105/2020                                   Processo nº 510/4573/2019

Ao 29° dia do mês de Maio de dois mil e vinte e quatro, a comissão designada, após

vistoria realizada na obra e/ou serviços de Reforma do Cemitério São Francisco

Xavier no Bairro Charitas, Município de Niterói/RJ, considera as obras e serviços

aceitos em caráter definitivo. E, por constar, lavrou-se o presente termo, que lido e

achado conforme vai assinado pela comissão e visado pela Diretora de Planejamento e

Captação de Recursos e pelo Presidente da EMUSA.

Leila Ferreira Figueiredo

 CREA-RJ 161812/D

Hernande Gomes Flores Filho                                            Joaquim Pereira Filho

      CREA-RJ 2018126001                                                  CREA-RJ 831050196/D

VISTO:

     Priscila Freitas Sepulveda

DIRETORA DE PLANEJAMENTO

 E CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior

PRESIDENTE DA EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

oa
qu

im
 P

er
ei

ra
 F

ilh
o,

 H
er

na
nd

e
G

om
es

 F
lo

re
s

F
ilh

o,
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
Lo

ur
os

a
de

 S
ou

za
 J

un
io

r,
 L

ei
la

 F
er

re
ira

 F
ig

ue
re

id
o,

 K
A

S
S

IA
 D

E
 S

O
U

S
A

 R
A

M
O

S
 M

A
C

H
A

D
O

, P
ris

ci
la

 F
re

ita
s

S
ep

ul
ve

da
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//e

ci
ga

.n
ite

ro
i.r

j.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/5
aa

2f
3e

e-
56

b0
-4

13
6-

ab
36

-e
9c

3f
1f

f0
51

b.

Assinado eletronicamente por:
* Joaquim Pereira Filho (***.189.327-**)
   em 17/06/2024 16:39:31 com assinatura simples
* Hernande Gomes Flores Filho (***.165.177-**)
   em 17/06/2024 16:53:01 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 18/06/2024 10:27:41 com assinatura simples
* Leila Ferreira Figuereido (***.362.707-**)
   em 18/06/2024 10:50:18 com assinatura simples
* KASSIA DE SOUSA RAMOS MACHADO (***.923.937-**)
   em 18/06/2024 11:50:01 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* Priscila Freitas Sepulveda (***.151.717-**)
   em 18/06/2024 17:21:42 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/5aa2f3ee-56b0-4136-ab36-e9c3f1ff051b

		2024-06-19T20:55:12+0000